



Innovative Pflege für empfindliche Haut



1| Cleansing Gel *Sensitive*

Das milde Gel mit Oil-to-Milk-Effekt ist für die tägliche Reinigung trockener und sensibler Gesichtshaut geeignet. Wertvolle Wirkstoffe aus dem Meer und rückfettende essenzielle Öle bewahren die Haut vor Feuchtigkeitsverlust und wirken beruhigend. Dank *Microbiome Booster* stärkt das Gel die natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut für ein intaktes Haut-Mikrobiom.

2| Calming Serum *Sensitive*

Das gehaltvolle Serum schenkt trockener und sensibler Gesichtshaut eine wohltuende Pflege und viel Feuchtigkeit. Mit der beruhigenden Wirkung der Kamillenblüte und Bisabolol ist das Serum besonders bei akut gestresster Haut geeignet. Hautberuhigende Wirkstoffe stabilisieren die Hautbarriere. Juckreiz, Rötungen und Hautirritationen werden gemildert. Dank *Microbiome Booster* stärkt das Serum das Mikrobiom Ihrer Haut und sorgt für eine gesunde, ausbalancierte Hautflora.

3| Day Cream *Sensitive*

Die sehr gut verträgliche Tagespflege schützt trockene und sensible Haut gegen äußere Einflüsse, indem sie die Hautbarriere und damit die Widerstandskraft der Haut stärkt. Die pflegende Formel revitalisiert Ihre Haut. Dank *Microbiome Booster* bringt die Tagescreme das Mikrobiom Ihrer Haut zurück ins Gleichgewicht. Die Haut ist beruhigt, Juckreiz und Hautirritationen klingen ab.

4| Body Lotion *Sensitive*

Die reichhaltige Körperlotion spendet trockener und zu Juckreiz neigender Haut anhaltend Feuchtigkeit. Der *Microbiome Booster* beruhigt die Haut, stärkt ihre natürliche Schutzbarriere und fördert so eine gesunde Hautflora. Mit der schnell einziehenden Körperlotion klingen Juckreiz und Spannungsgefühl schnell ab.

5| Night Cream *Sensitive*

Die regenerierende Nachtpflege stimuliert die Zell-Regeneration trockener und sensibler Haut. Während Sie schlafen, stärkt die sanfte Pflege mit dem *Microbiome Booster* die natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut. Dank Kamillenblüten-Extrakt und Bisabolol mildert sie effektiv Juckreiz und Entzündungen – für eine beruhigte Haut am nächsten Morgen.

Ohne Parfum!

ANGEBOT

100 ml nur
17,90 €
179,00 € / 1 l
20,90 €



ANGEBOT

50 ml nur
27,90 €
558,00 € / 1 l
31,90 €



ANGEBOT

200 ml nur
23,90 €
119,50 € / 1 l
26,90 €



DermaCare MED | *Sensitive*



ANGEBOT

50 ml nur
29,90 €
598,00 € / 1 l
34,90 €



Gut geschützt die Sonne genießen

1| Sonnenmilch LSF 20

Mittlerer Sonnenschutz für den ganzen Körper – wasserfeste Lotion mit ausgewogenem UV-Schutz. Auch als Pocket erhältlich.

ANGEBOT

200 ml nur
16,90 €
84,50 € / 1 l
19,90 €



2| Sonnencreme LSF 30

Hoher Sonnenschutz für das Gesicht & Dekolleté – wasserfeste Creme mit zusätzlichem Schutz vor IR-Strahlung.

ANGEBOT

150 ml nur
20,90 €
139,33 € / 1 l
23,90 €



ANGEBOT

75 ml nur
18,90 €
252,00 € / 1 l
21,90 €



ANGEBOT

200 ml nur
16,90 €
84,50 € / 1 l
19,90 €



3| Sonnenspray LSF 30

Transparentes Sonnenöl zum Aufsprühen – hoher UV-Schutz für den ganzen Körper und seidige Haut in einem.

4| After Sun-Lotion

Beruhigende Pflege nach dem Sonnenbaden. Mit MeeresTIEFwasser, Aloe Vera und Vitamin E. Für eine lang anhaltende Bräune.

Sun Care

Zeitlos schöne Haut



1| Multi-Effect Day Cream | Multi-Effect Day Cream light

Die effektive Anti-Age-Pflege reduziert die Faltentiefe nach 4-wöchiger Anwendung um bis zu 63,8 %.¹ Dank Anti-Age-Extrakt und hochdosierter Hyaluron-Matrix hebt sie den Hyaluron-Spiegel Ihrer Haut auf ein jugendliches Niveau. Die multi-aktive Wirkstoff-Kombination aus dem Meer strafft Ihre Haut, polstert sie mit viel Feuchtigkeit auf und reduziert sichtbar Falten. Die Tagespflege ist mit und ohne Parfum sowie mit einer leichten Textur erhältlich – dank letzterer ist sie auch für die Haut ab 30 Jahren hervorragend geeignet.

50 ml nur
58,90 €
1.178,00 € / 1 l



AgeDefinition System

AKTION

Beim Kauf der *Multi-Effect Day Cream* erhalten Sie ein *Direct-Effect Lifting Serum* in der 10 ml-Probiergröße **GRATIS** dazu.*

* Nur solange der Vorrat reicht.



2| Gentle Oil-to-Milk Cleanser

Die innovative Oil-to-Milk-Formulierung reinigt Ihre Gesichtshaut besonders angenehm.¹ Ihre Haut wird mühelos von umweltbedingtem Schmutz sowie Make-up befreit. Dank wertvoller Wirkstoffe aus dem Meer wirkt die Reinigungspflege rückfettend und bewahrt die Haut so vor dem Austrocknen.¹

ANGEBOT

150 ml nur
23,90 €
159,33 € / 1 l

26,90 €



ANGEBOT

100 ml nur
21,90 €
219,00 € / 1 l

24,90 €



ANGEBOT

15 ml nur
34,90 €
2.326,67 € / 1 l

39,90 €



4| Anti-Wrinkle Eye Cream

Die intensive Anti-Age-Pflege glättet die zarte Haut im Augenbereich. Angereichert mit Plankton und dem Anti-Age-Peptid beugt die Augencreme Mimikfältchen vor und verbessert die haut eigene Elastizität. Die Probandinnen einer unabhängigen Studie bestätigten, dass Schwellungen im Augenbereich sowie Augenringe sichtbar zurückgegangen sind.¹ Falten werden nach 4-wöchiger Anwendung nachweislich reduziert.¹

ANGEBOT

15 ml nur
38,90 €
2.593,33 € / 1 l

43,90 €



3| Micelle Cleansing Tonic

Das Gesichtswasser auf der Basis des marinen Wirkstoff-Systems *AgeSyn* reinigt die Gesichtshaut besonders angenehm und gründlich. Seine Mizellen-Technologie zieht Schmutz an und entfernt ihn von der Haut. 100 % der Probandinnen einer Studie gefiel die sanfte Reinigung.¹ Angereichert mit MeeresTIEFWasser und der hochdosierten Hyaluron-Matrix klärt und tonisiert das Gesichtswasser Ihre Haut, ohne sie auszutrocknen. 95 % der Probandinnen würden das Produkt weiterempfehlen.¹

2

3

4

5

5| Skin-Glow Elixir **NEU**

Basierend auf dem innovativen Wirkstoff-System *AgeSyn* überzeugt die Zusatz-Pflege mit Ihrer Anti-Aging-Wirkung. Das schnell einziehende Elixier mit dem Glow Booster aus einem Plankton-Extrakt und **Astaxanthin** steigert nachweislich den Glow Ihrer Haut um bis zu 48 %.¹ Es verleiht fahler sowie müder Haut einen sichtbar frischen und rosigen Teint.¹

¹ Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer klinischen Studie durch das unabhängige Testinstitut Dermatest wissenschaftlich nachgewiesen und von 20 Frauen nach einer Anwendung über 28 Tage bewertet.

Körperpflege mit Aroma-Erlebnis

Shower Gel *Sunny Orange • Fresh Lime • Pink Grapefruit*

Das milde Duschgel umhüllt Sie beim Duschen mit einem fruchtigen Aroma. MeeresTIEFWasser und ein Braunalgen-Extrakt bewahren Ihre Haut vor dem Austrocknen.

ANGEBOT

200 ml nur
15,90 €
79,50 € / 1 l

17,90 €



Body Milk *Sunny Orange • Fresh Lime • Pink Grapefruit*

Die schnell einziehende Körpermilch mit natürlichen ätherischen Ölen erfrischt Körper und Sinne. Sie enthält einen haut-stimulierenden Braunalgen-Extrakt, der für eine straffere Haut sorgt. Weitere wertvolle Wirkstoffe spenden Ihrer Haut intensive Feuchtigkeit und sorgen für ein seidig-weiches Hautgefühl.

ANGEBOT

200 ml nur
19,90 €
99,50 € / 1 l

22,90 €

AromaThalasso Line